
Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o na 

sjednici održanoj 15. veljače 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež d.o.o. 

donio je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK  

1. Nadzorni odbor primio je na znanje izvješće u svezi provedbe Višegodišnjeg programa 

gradnje komunalnih vodnih građevina do 2030. godine. 

2. Nadzorni odbor primio je na znanje Prijedlog plana gradnje komunalnih vodnih 

građevina za razdoblje 2023. – 2026.  

3. Nadzorni odbor smatra potrebnim Plan gradnje komunalnih vodnih građevina uputiti 

Skupštini društva u skladu s člankom 23. Zakona o vodnim usluga (NN. br. 66/2019)  

na nadležnog postupanje. 

4. Nadzorni odbor smatra potrebnim sukladno članku 32. Zakona o vodnim uslugama 

(NN. br. 66/2019) provesti usklađenje prije spomenutog plana iz točki 2. ovog zaključka 

s Višegodišnjim programom gradnje komunalnih vodnih građevina za razdoblje do 

2030. godine (NN br. 147/2021) te u tom smislu ishodovati pisano mišljenje o 

sukladnosti kako to predviđa članak 32. stavak 2. Zakona o vodnim uslugama (NN. br. 

66/2019). 

5. Nadzorni odbor napominje kako je  sukladno članku 32. stavak 3. Zakona o vodnim 

uslugama (NN. br. 66/2019) usuglašeni plan iz točke 2. ovog zaključka objaviti na 

mrežnim stranicama društva Albanež kako bi bio dostupan javnosti. 

 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 

 

Medulin, 15. veljače 2022. godine 

Ur.broj: 345-22 

 

 


